BAZOGES-EN-PAREDS

001 - Amateur 1

CARTONS CSO

B CTioss [((’-,;VENDEE n

LE DEPARTEMENT — Chataieneraic




BAZOGES-EN-PAREDS

001 - Amateur 1

Cavalier : LHERMITTE PERRINE
Cheval : SWATTCH
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A B

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

014

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

001 - Amateur 1

Cavalier : CHEVALIER BASTIEN
Cheval : UN GARCON MANQUE
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

002

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

001 - Amateur 1

Cavalier : VELTHIER BERENICE
Cheval : EVEREST GOLD
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A B

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

003

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

001 - Amateur 1

CSO - Fences details

Cavalier : PAYET MAI
Cheval : CASANDRA
1 2 3 4
9 10 11 12
17 18 19 20
25 26 27 28
TEST Pts Tps

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

5

13

21

29

Pts.dep

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

004

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

001 - Amateur 1

Cavalier : RAMBEAULT THOMAS
Cheval : VERTIGE DU TERGUER
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

005

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

001 - Amateur 1

Cavalier : LE GAC MARGOT
Cheval : ALONSO DE BELETRE
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A B

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

006

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

001 - Amateur 1

Cavalier : GARCIA MARLENE
Cheval : MAYBE TONIGHT DU CASTAY
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep
Dressage
Cross
Recup
CSoO
Prov
Def

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

i B

- BECr
M- B

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

007

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

001 - Amateur 1

Cavalier : LOUIT CORALIE
Cheval : CLEEN DES JOUSSARDAIS
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep
Dressage
Cross
Recup
CSoO
Prov
Def

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

i B

B [
A zeal

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

008

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

001 - Amateur 1

Cavalier : FEUERSTEIN BEATRICE
Cheval : VAILLANTE DE LA VALLE
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A B

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

009

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

001 - Amateur 1

Cavalier : DELPUECH BERENICE
Cheval : UGO DE LA HAILLE BAUDE
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

010

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

001 - Amateur 1

Cavalier: LAMOUR CAMILLE
Cheval : VARALI D'ELPHEN
1 2 3 4
9 10 11 12
17 18 19 20
25 26 27 28
TEST Pts Tps

Dressage

Cross

Recup

Cso

Prov

Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CSO - Fences details

5

13

21

29

Pts.dep

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

011

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

001 - Amateur 1

Cavalier: PASQUIER HUGUES
Cheval : QUITO DE HUS
1 2 3 4
9 10 11 12
17 18 19 20
25 26 27 28
TEST Pts Tps
Dressage
Cross
Recup
Cso
Prov
Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CSO - Fences details

5

13

21

29

Pts.dep

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

001

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

001 - Amateur 1

Cavalier : SIMON VANILLE
Cheval : AVANA DE BOISSY
1 2 3 4
9 10 11 12
17 18 19 20
25 26 27 28
TEST Pts Tps
Dressage
Cross
Recup
Cso
Prov
Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CSO - Fences details

5

13

21

29

Pts.dep

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

013

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

001 - Amateur 1

Cavalier : SOULLARD GUEDEZ GAIRILYS
Cheval : TINKA DE LA TOUR

CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29

TEST Pts

Dressage

Cross

Recup

Cso

Prov

Def

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

Tps

i B

- BECr
M- B

Pts.dep

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

026

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

001 - Amateur 1

Cavalier : HUCHET CHARLINE
Cheval : ALITHA DE LA RIVE
1 2 3 4
9 10 11 12
17 18 19 20
25 26 27 28
TEST Pts Tps

Dressage

Cross

Recup

Cso

Prov

Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CSO - Fences details

5

13

21

29

Pts.dep

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

015

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

001 - Amateur 1

Cavalier : CABUS CECILE
Cheval : SYDNEY DE SAINT FRAY
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep
Dressage
Cross
Recup
CSoO
Prov
Def

- EBCress P
A B

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

016

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

001 - Amateur 1

Cavalier : BERLAND CHRISTINA
Cheval : QUENERO D'AUROIS
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

017

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

001 - Amateur 1

Cavalier : LETOILE CAPUCINE
Cheval : CARTOON DU NINET
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

018

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

001 - Amateur 1

Cavalier : BOUGEANT FRANCK
Cheval : DANAOS DU THEILLET
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

019

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

001 - Amateur 1

Cavalier : HEBRANT LISA
Cheval : ENTRACTE DE CHAMPENOTTE
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep
Dressage
Cross
Recup
CSoO
Prov
Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

020

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

001 - Amateur 1

Cavalier :

Cheval : DRIK
1 2 3

9 10 11
17 18 19
25 26 27

TEST Pts

Dressage

Cross

Recup

Cso

Prov

Def

- EBCress P
.Y 15\”

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

12

20

28

CSO - Fences details

Tps

BURCELOT CLEMENT

5

13

21

29

Pts.dep

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

021

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

001 - Amateur 1

Cavalier : LE BEAUDOUR DIANE
Cheval : UNITED ONLY
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

022

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

001 - Amateur 1

CSO - Fences details

Cavalier : TEXIER JULIE
Cheval : AKBAR MAIL
1 2 3 4
9 10 11 12
17 18 19 20
25 26 27 28
TEST Pts Tps

Dressage

Cross

Recup

Cso

Prov

Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

5

13

21

29

Pts.dep

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

023

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

001 - Amateur 1

Cavalier : DEFORGES NICOLAS
Cheval : DEMOISELLE D'AZUR
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

024

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

001 - Amateur 1

CSO - Fences details

Cavalier : MEILHAC NINA
Cheval : UN ROI D'ES
1 2 3 4
9 10 11 12
17 18 19 20
25 26 27 28
TEST Pts Tps
Dressage
Cross
Recup
Cso
Prov
Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

5

13

21

29

Pts.dep

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

025

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

001 - Amateur 1

Cavalier : GIRARDEAU CLEMENTINE
Cheval : ROUMBA DE KERGAL
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

012

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



